Председателю Правления Банка
АО МС Банк Рус
Саваии Норихиро от

(Ф.И.О.)

(данные документа, удостоверяющего личность)

Заявление о приеме на обслуживание публичного должностного лица
(родственника публичного должностного лица*)

Я,  , настоящим подтверждаю, что

(Ф.И.О. полностью)

1) являюсь лицом (близким родственником лица*) замещающим (занимающим):

Да Нет государственные должности Российской Федерации (перечень государственных должностей изложен в Указе
Президента РФ от 11.01.1995 № 32 "О государственных должностях Российской Федерации");

Да Нет должности первого заместителя и заместителей Генерального прокурора Российской Федерации;

Да Нет должности членов Совета директоров Центрального банка Российской Федерации;

Да Нет государственные должности субъектов Российской Федерации;

Да Нет должности федеральной государственной службы, назначение на которые и освобождение от которых
осуществляются Президентом Российской Федерации, Правительством Российской Федерации или
Генеральным прокурором Российской Федерации;

Да Нет должности заместителей руководителей федеральных органов исполнительной власти;

Да Нет должности в государственных корпорациях (компаниях), фондах и иных организациях, созданных Российской
Федерацией на основании федеральных законов, назначение на которые и освобождение от которых
осуществляются Президентом Российской Федерации или Правительством Российской Федерации;

Да Нет должности глав городских округов, глав муниципальных районов;

Укажите, пожалуйста, организацию и должность, степень родства с указанным лицом (если применимо):

2) являюсь публичным должностным лицом иностранного государства/близким родственником такого лица*;

Да Нет

Укажите, пожалуйста, государство, организацию и должность, источник происхождения средств, степень родства с указанным
лицом (если применимо):

3) являюсь должностным лицом публичных международных организаций/близким родственником такого лица*;

Да Нет

Укажите, пожалуйста, организацию и должность, степень родства с указанным лицом (если применимо):

С учетом изложенного, прошу принять меня на обслуживание в АО МС Банк Рус.

«  _»  201 г.

(подпись)

*супруг, родители, дети, дедушки, бабушки, внуки, полнородные и неполнородные братья и сестры, усыновители, усыновленные.